様式第１号（第４条関係）
　　年　　月　　日

香美町長　　　　　　　　　様

事業者　住　　所

氏　　名

雨水調整施設設置協議書

　　下記の開発に伴う雨水調整施設の設置について関係図書を添えて協議しま
す。
記

１　開発の名称
２　開発の目的
３　開発面積　　（　　　　　　㎡）
４　開発区域の位置
５　関連河川等
６　開発関係法規等
様式第３号（第５条関係）
　　年　　月　　日

香美町長　　　　　　　　　様

事業者　住　　所

氏　　名

開発行為等に関する関係者との協議結果報告書

下記のとおり関係者と協議をしたので報告します。

記

	関係者の住所

	関係者の氏名

	協議年月日

	協議内容

様式第４号（第６条関係）
　　　　　　　　　　　　　　60cm以上

　50cm以上

100cm以上

様式第５号（第７条関係）
　　年　　月　　日

香美町長　　　　　　　　　　　様

事　業　者　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話　　　（　　）
　　　　　　　　　　　　　工事施工者　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話　　　（　　）
雨水調整施設工事完了届

　　下記のとおり、雨水調整施設の設置工事が完了しましたので届け出ます。

記

１　開発区域の位置
２　開発区域の面積

３　雨水調整施設の工事完了年月日

４　添付書類

　　　・平面図　　・断面図　　・写真

開発のお知らせ

１開発の目的

２開発の面積

３開発工事予定時期

４事業者　住所

氏名

電話　　　（　　）

この土地は、次のとおり開発の計画をしていますの

でお知らせします。